Société RB
Tel : 07 83 55 12 97
Mail : commerce@sasrb.com
465, Chemin de Cransac 31620
FRONTON
MÉTALLERIE
& SERRURERIE
Portails coulissants & battants

Goujon M8x95 (x8)
Goujon M12x95 (x4)
Cheville à frapper
Vis autoperf (x2)
Vis M8x25 (x4)
Ressort (x20)
Vis autoperf pour ressort (x20)
Pareclose (x1)
1 gabarit de ressort (x1)
2 platines guide (RB)
VIDEO EXPLICATIVE
"Avec notre vidéo explicative de montage , installez votre portail RB
comme un pro grâce à notre tuto étape par étape : rapide, simple et
efficace ! “
14
Réf KPCM7016 :  ral 7016 mat
Réf KPCM9005 : ral 9005 mat
Réf KPCM9010  :  ral  9010 mat
Réf KPCM6005 : ral 6005 mat
Réf KPCM7016 :  ral 7016 mat
Réf KPCM9005 : ral 9005 mat
Réf KPCM9010  :  ral  9010 mat
Réf KPCM6005 : ral 6005 mat

Butée centrale (x1)
Butée ouverture (x2)
Goujon M10x80 (x12)
Goujon M8x80 (x8)
Gond haut/bas (x2)
Butée centrale (x1)
Butée ouverture (x2)
Goujon M10x80 (x12)
Goujon M8x80 (x8)
3 M
3.5 M
21
4 M
4.5 M
KIT QUINCAILLERIEKIT QUINCAILLERIE
Réf KPBM7016 :  ral 7016 mat
Réf KPBM9005 : ral 9005 mat
Réf KPBM9010  :  ral  9010 mat
Réf KPBM6005 : ral 6005 mat
Réf KPBM7016 :  ral 7016 mat
Réf KPBM9005 : ral 9005 mat
Réf KPBM9010  :  ral  9010 mat
Réf KPBM6005 : ral 6005 mat

pour ambiance C1 à C4
+
Finition par thermolaquage
Polyester “Qualicoat”
 Compatible milieu marin
Garantie 10 ans 27
PORTILLONS
Fiche technique
Cadre et remplissage
Quincaillerie Thermolaquage
Modèle : PT
Dimensions entre poteaux :  jusqu’à 1 m
Hauteur poteaux :  1.5 m ou 1.7 m
Dimensions entre poteaux :  jusqu’à 1 m
Hauteur poteaux :  1.5 m ou 1.7 m
Réf PTK710177016  : ral 7016 mat
Réf  PTK710179005 : ral 9005 mat
Réf   PTK710179010 : ral  9010 mat
Réf  PTK710176005 : ral 6005 mat
Réf PTK710177016  : ral 7016 mat
Réf  PTK710179005 : ral 9005 mat
Réf   PTK710179010 : ral  9010 mat
Réf  PTK710176005 : ral 6005 mat

PORTILLONS
A partir de
910€ HT
Ral sur mesure en supplément : 220€ HT
Goujon M8x95 (x4)
Gond haut/bas (x1)
Serrure ST (x1)
Poignée (x1)
Vis autoperf (x4)
Clips (x4)
Cylindre européen (x1)
Gâche Locinox (x1)
KIT QUINCAILLERIEKIT QUINCAILLERIE
NOSNOS
POTEAUXPOTEAUX
Réf POT7016 :  ral 7016 mat
Réf POT9005 : ral 9005 mat
Réf POT9010  :  ral  9010 mat
Réf POT6005 : ral 6005 mat
Réf POT7016 :  ral 7016 mat
Réf POT9005 : ral 9005 mat
Réf POT9010  :  ral  9010 mat
Réf POT6005 : ral 6005 mat